林场转让协议

甲方（转让方）：

乙方（受让方）：

甲、乙双方经平等自愿、互利共赢、友好协商一致，就甲方向乙方转让甲方经营的**镇**村林场一事，达成如下协议条款，供双方共同遵守和履行：

1、甲方自愿将其位于**镇**村承包经营的林地及林木所有权、经营权转让给乙方用于林业产业发展建设，其具体地理位置见附图。

2、甲方承诺该土地及地上附属物不存在产权不清或者第三方抵押问题存在。

3、甲方保证该无土地界线不清的情况存在。如有界线不清情况发生，甲方应积极配合乙方解决界线不清问题。
4、转让总金额为林地承包经营权及林木所有权、经营权的整体打包价格。转让总金额：100万元整（人民币大写：壹佰万圆整） 。
5、支付方式：于合同签订时一次性现金支付。
6、乙方将转让款一次性支付给甲方，甲方同时将农场经营的相关资料（山地租赁合同等）原件移交给乙方，并协助乙方办理好林权流转手续，过程中发生的有关费用由乙方承担。
7、合同生效后，乙方按照甲方与农户所签的《租山协议》内容享受权利和承担义务，乙方可不再征得甲方意见而处置该地及地上附属物，甲方无权干涉。
　　8、本协议书经甲、乙双方签字后生效。未尽事宜由双方协商解决。
　　9、本协议书一式贰份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
附件：林场位置图
转让方(甲方)：           受让方：(乙方)：
                             2014年  月  日